昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于依法注销企业劳务派遣经营许可证的通报

根据中华人民共和国人力资源和社会保障部令第 19 号《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六

条第一款及第二十七条之规定，现将逾期未申请延续依法注销劳务派遣许可的企业名单公布如下：

企业名称 许可证编号 许可日期 有效期限 地址 法人代表

云南蓝领职家人力资源有限

公司
530111492 2022-08-09 2025-08-08 云南省昆明市官渡区永平路 51 号鑫都韵城 6栋 20 层 B16 室 付启阳

云南福臻人力资源服务有限

公司
530111495 2022-08-11 2025-08-10

云南省昆明市官渡区关上街道官南大道大润发商业广场 3 栋

1501 号
赵炳超

云南乾旭人力资源服务有限

公司
530111498 2022-08-19 2025-08-18

云南省昆明市官渡区吴井路 32 号百富琪商业广场 A 座 2027

室
段成成

瑞高（云南）劳务服务有限

公司
530111499 2022-08-19 2025-08-18

云南省昆明市官渡区广福路银海樱花语小区 A3 地块 9 幢 12

层 1206 室
黄佑元

云南鸣峰装卸服务有限公司 530111500 2022-08-24 2025-08-23
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区官南路 122 号 2

楼商务 C 区 2468 号
徐家敏

上述企业劳务派遣经营许可已被依法注销，不得从事劳务派遣经营活动，违法经营将依法查处。

如有疑义，可通过书面形式向我局反映。

联系电话：0871-67197189

联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 8 月 25 日